PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2016 г. № 798
п. Мартюш

О внесении изменений
в муниципальную программу «Развитие Каменского городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 14.10.2015 г. № 2745 (в редакции от 13.04.2016 г. № 581, от 13.05.2016 г. № 734)
В целях приведения муниципальной программы в соответствии с бюджетом Каменского городского округа, утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 24.12.2015 г. № 432 «О бюджете МО «Каменский городской округ» на 2016 г.» (в редакции от 17.03.2016 г. № 456), руководствуясь Порядком формирования и  реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014 г. № 3461 (в редакции от 30.12.2015 г. № 3338), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Каменского городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 14.10.2015 г. № 2745 (в редакции от 13.04.2016 г. №581, от 13.05.2016г. № 734), следующие изменения:

1.1. Строку паспорта «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

в

	том числе:

	в том числе:

2016 год - 5 605,0 тыс. рублей,
2017 год - 12 069,0 тыс. рублей,
2018 год - 11 542,0 тыс. рублей,
2019 год - 8 147,0 тыс. рублей,
2020 г

	д - 3 206,0 тыс. рублей

1.2. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной  программы «Развитие Каменского городского округа до 2020 года» к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается);
1.3.  Приложение № 3 «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций  «Развитие Каменского городского округа до 2020  года» к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается);
1.4. Строку паспорта № 48 изложить в следующей редакции:
«48. Количество установленных технических средств  для автоматического определения телефонных номеров и регистрации речевой информации в приемной Главы Администрации

48/1. Организация проведения мониторинга причин и условий, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризма и экстремизма на территории Каменского городского округа не менее 4 раз в год
48/2. Количество участников мероприятия, направленного на гармонизацию межнациональных и межэтнических отношений»

1.5. Строки № 4.4.2.2., 4.4.2.4., 4.4.2.5. Приложения №1 к муниципальной программе «Развитие Каменского городского округа до 2020 года» изложить в следующей редакции:

	4.4.2.2.
	Количество изготовленных листовок направленных на профилактику терроризма и экстремизма
	шт.
	900
	900
	900
	900
	900
	Внутренний учет

	4.4.2.4.
	Количество изготовленных листовок направленных на профилактику пьянства, алкоголизма, наркомании и токсикомании
	шт.
	600
	600
	600
	600
	600
	Внутренний учет

	4.4.2.5.
	Количество установленных технических средств  для автоматического определения телефонных номеров и регистрации речевой информации в приемной Главы Администрации
	шт.
	1
	0
	0
	0
	0
	Отчет о выполнении подпрограммы Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма, совершенствование гармонизации межнациональных и межэтнических отношений в Каменском городском округе

	4.4.2.5/1.
	Организация проведения мониторинга причин и условий, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризма и экстремизма на территории Каменского городского округа не менее 4 раз в год
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	Рекомендации Департамента административных органов Губернатора Свердловской области от 11.04.2014 года № 01-06-09/7295

	4.4.2.5/2.
	Количество участников мероприятия, направленного на гармонизацию межнациональных и межэтнических отношений
	ед.
	48
	48
	48
	48
	48
	Внутренний учет

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.
Глава городского округа

С.А. Белоусов